2020 年 5 月 4日

株式会社 日本水泳館　成田店

　平素より当クラブをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

緊急事態宣言の延長に伴い、クラブ再開を 6月 1日（月）からに変更させて頂きます。

尚、5月分月額会費は全額 6月分月額会費とさせて頂きます。

（5月末の月額会費引き落しは致しません）

今後の状況によっては、カレンダー、休講期間、内容を変更させて頂く場合もございます。

クラブホームページにてご確認ください。

お客様各位

練習期間（チャイルドコース） テスト期間

6月度

6月 1日（月）～ 6月 28 日（日） 6月 8日（月）～ 6月 14 日（日）

6月 29 日（月）～ 6月 30 日（火）

7月度
7月 1日（水）～ 7月 28 日（火） 7月 1日（水）～ 7月 7日（火）

※6月はテスト期間を変更します　※テスト期間中の曜日振替もお受け致します

この 3日間は振替消化のために開催致します

この 2日間は振替消化のために開催致します

バスは水曜、木曜、金曜ルートとなりますのでご利用ください

バスは月曜、火曜ルートとなりますのでご利用ください

7 月 29 日（水）～ 7月 31 日（金）

※6月 29 日（月）、30 日（火）、7月 29 日（水）、30 日（木）、31 日（金）は成人クラスも

開催しております。

練習期間、臨時休講の振替有効期間は以下のように変更させて頂きます。

6月度、7月度は振替消化日を設けておりますのでご利用ください。バスも運行しております。

「臨時休講の振替有効期間」は 2020 年 12 月 28 日（月）まで延長させて頂きます。

（6月度手続き期間は通常通り 6月 1日（月）から 6月 10 日（水）となります）

※5月度は休店のため、5月度手続き期間を 6月 1日（月）から 6月 10 日（水）とさせて頂きます。